2022年 12月 21日

各  位

会  社  名 Ｕ Ｂ Ｅ  株  式  会  社

代 表 者 名 代表取締役社長  泉原  雅人

（コード番号 4208 東証プライム市場・福証）

問 合 せ 先 総 務 部 長  中 山  真 吾

 （T E L .  0 3 - 5 4 1 9 - 6 1 1 0）

社外取締役の退任に関するお知らせ

  2023年 1月 4日付けで、当社社外取締役１名が退任することになりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

                       記

１． 退任する取締役

  社外取締役 東 哲郎

２． 退任日

２０２３年 1月４日

３． 退任理由

技術研究組合最先端半導体技術センター(LSTC)理事長ご就任に伴い、兼務が困難とのお申し出が

あったためです。

４． その他

当該社外取締役退任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上